528527
ボ
タ
ン
ダ
イ
刃
先

Ú0.01W Ú0.01W
-1T
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
追加工 記号 刃先形状
刃
先
PC
WC
刃先径変更
min：
P＞PC≧Pmin
2  ≧0.50
 指定0.01mm単位
E PC1.00～1.99の場合、
b＝4になります。
刃先径変更
min：
P
W ＞ PC
WC ≧P・Wmin
2 ≧1.00
 指定0.01mm単位
max：P
W＜ PC
WC ≦P・Kmax＋0.2　指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
1≦BC≦b
指定0.1mm単位
XP＜1.00適用不可
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0  ⇨＋0.005
0
XP＜1.00適用不可
刃先径公差変更
P・W±0.01⇨＋0.01
0
PPC
W
WC
PPC
B
CB
 P
T
追加工 記号 刃先形状
そ
の
他
KC
廻り止め
一面加工
XD3～6適用不可
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
WKC
廻り止め平行加工（2面）
XD3～ 6適用不可
E 形状はKC併用可
KM
浮き防止用キー溝加工
XD＜6適用不可　XWKC･ANF併用不可
ED＝6の時、刃先形状は のみ適用
E  KM加工は廻り止め加工の対称位置になります。
全